
 
 
SUOMEN MONTE-OHJASTAJAT  RY                          Hallituksen järjestäytymiskokous 
 
AIKA         20.12.2008    KLO 16.30   
 
PAIKKA    LAHDEN RAVIRATA,LAHTI 
 
LÄSNÄ Marjo Saastamoinen, Nora Järvinen, Anna Heikkinen, Nina  

Malmberg-Salonen, hallituksen ulkopuolisena jäsenenä Christina Valme 
 
  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.30 
 

2. Valitaan kokoukselle pj ja sihteeri 
Kokouksen pj:ksi valittiin Marjo Saastamoinen ja kokouksen sihteeriksi 
Christina Valme. 

 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokous v.2009 hallituksen järjestäytymiskokous, 
käsiteltiin vuoden 2009 asioita, jotka kuuluvat v.2009 hallitukselle. Kokouksessa oli paikalla 3 
hallituksen jäsentä ja PJ. 
(yhdistyssäännöt) 

 
4. Esityslistan hyväksyminen  

Esityslista hyväksyttiin keskusteluitta. 
 
5. Varapuheenjohtajan ja sihteerin/rahastonhoitajan valinta sekä tilinkäyttöoikeudet  

Varapuheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Elina Piiri, sihteerin vastuualueena lähinnä sääntömääräiset 
vuosikokouskutsut, kirjelmien/kyselyjen/vastauksien laatiminen ja tiedottaminen. 
Yhdistyksen rahastonhoitajaksi valittiin Nora Järvinen. 
Tilinkäyttö-oikeudet esitettiin ja hyväksyttiin puheenjohtajalle ja rahastonhoitajalle. 

       
6. Jäsenrekisteri  

Jäsenrekisterin ylläpito nimettiin rahastonhoitajalle�Nora Järviselle 
 
7. Suomenhevos/kylmäveristen, lämminveristen, Prix Etoile, WMM ja Pohjois-Suomen/ 

Pohjola Monte Cupin yhteyshenkilöt 
SH/KV vastaavana jatkaa Nora Järvinen, vastuualueena kaikki SH/KV montéseen 
liittyvät asiat. 
LV SM kiertueen vastaavana sekä ohjastajien PM kilpailun vastaavana jatkaa Marjo 
Saastamoinen vastuualueena kaikki LV SM kiertueeseen liittyvät asiat sekä ohjastajien 
PM kilpailuun liittyvät asiat. 
Muihin LV:n liittyviin asioihin yhdistys perusti työryhmän johon kuuluvat Tiina Keski-Salmi, 
Anna Heikkinen ja Nina Malmberg-Salonen. Työryhmän tukihenkilönä toimii 
Marjo Saastamoinen. Työryhmän vastuualueeseen kuuluvat kaikki muut LV liittyvät 
asiat. 
Prix Etoile vastaavana jatkaa Mari Kyllönen, vastuualueena kaikki Prix Etoile 
kiertueeseen liittyvät asiat. 
WMM vastaavaksi on aiemmin jo nimitetty työryhmä, johon kuuluvat Anna 
Heikkinen, Sanna Itkonen ja Saara Jalasti. Työryhmän vastuualueeseen kuuluvat 
kaikki WMM kiertueeseen liittyvät asiat. 
Pohjois-Suomen/Pohjola Monte Cupin vastaavaksi valittiin Mervi Jauhiainen 
ja Katri Mikkola, vastuualueina kaikki Pohjois-Suomen/Pohjola Monte 
Cupin liittyvät asiat. 



 Muut vastaavat: 
 Nuorisotyövastaava Nina Malmberg-Salonen 
 Kurssitoimintavastaava Mervi Jauhiainen 

 
9.  Yhdistyksen kokousedustaja Hippoksen varsinaiseen kokoukseen v. 2009 
 Yhdistyksen edustajaksi valittiin pj tai hänen estyessään joku hallituksen jäsenistä. 
 
10. LV  SM  kiertue ja finaalipalkinnot  v. 2009 

Kiertueelle lahjoitetaan yhdistyksen ruusukkeet kolmelle parhaalle, voittajahevosen omistajalle ja 
ohjastajalla pokaalit sekä loimi. Pyritään saamaan karsintoihin lahjoitus/sponsori loimet. Finaalissa 
jaetaan ruusukkeet kolmelle parhaalle. Suomen Hippos ry lahjoittaa kolmen parhaan valjakon 
omistajille, ohjastajille, hoitajille ja valmentajille kunniapalkinnot sekä voittajavaljakolle seppeleen. 
Finaalin loimi pyritään saamaan radan/sponsorin kautta. Lämminveristen SM-kiertueen ruusukkeista, 
pokaaleista ja loimista vastaa Marjo Saastamoinen. 

 
11. SH  SM kiertue- ja finaalipalkinnot  v. 2009 

Kiertueelle lahjoitetaan yhdistyksen ruusukkeet kolmelle parhaalle, voittajahevosen omistajalle ja 
ohjastajalle pokaalit sekä loimi. Pyritään saamaan karsintoihin lahjoitus/sponsori loimet. 
Finaalissa jaetaan ruusukkeet kolmelle parhaalle. Suomen Hippos ry lahjoittaa kolmen parhaan 
valjakon omistajille, ohjastajille, hoitajille ja valmentajille kunniapalkinnot sekä voittajavaljakolle 
seppeleen. Finaalin loimi pyritään saamaan radan/sponsorin kautta. Kysytään jos Suomenhevosliitto ry 
palkitsee hevosen omistajan ja kasvattajan kunniapalkinnoilla niin kuin on tehnyt aikaisempinakin 
vuosina. Suomenhevosten SM-kiertueen ruusukkeista, pokaaleista ja loimista vastaa Nora Järvinen. 

 
12. POHJOLA MONTÉ CUP kiertue ja palkinnot  2009 

Osakilpailuissa lahjoitetaan voittajalle ruusuke+omistajalle ja ohjastajalle pokaalit yhdistyksen puolesta 
sekä loimi. Loimet pyritään saamaan sponsoreilta/lahjoituksena. Kokonaiskilpailun voittajan omistaja, 
ohjastaja, valmentaja ja hoitaja palkitaan kunniapalkinnoin sekä kokonaiskilpailun kolme parasta 
ruusukkein yhdistyksen puolesta. Kokonaiskilpailun voittajan loimi pyritään saamaan 
sponsorilta/lahjoituksena.  
Pyritään palkitsemaan tuote/kunniapalkinnoin kolmen parhaan valjakon omistaja, ohjastaja, valmentaja 
ja hoitaja sponsorin/lahjoituksen myötä. 
Pohjola Cupin ruusukkeista, pokaaleista, loimista ja tuotepalkinnoista vastaa Mervi Jauhiainen ja Katri 
Mikkola. 

 
13. PRIX ETOILE kiertue- ja finaalipalkinnot  v. 2009 

Prix Etoile-karsinnoissa voittajahevoselle ruusuke sekä hevosen omistajalle ja ohjastajalle pokaali sekä 
loimi. Loimet pyritään saamaan sponsorilta/lahjoituksena. Finaalissa kolmelle parhaalle lahjoitetaan 
ruusukkeet, voittajahevosen omistajalle, ohjastajalle, hoitajalle ja valmentajalle kunniapalkinto 
yhdistyksen toimesta sekä loimi. Loimi pyritään saamaan radan/sponsorin avulla. Pyritään palkitsemaan 
tuote/kunniapalkinnoin kolmen parhaan valjakon omistaja, ohjastaja, valmentaja ja hoitaja 
sponsorin/lahjoituksen myötä. Prix Etoilen ruusukkeista, pokaaleista, loimista ja tuotepalkinnoista 
vastaa Mari Kyllönen. 

 
14. Montélähdöt  ja palkinnot  LV ja SH/KV ja Ponimonté  v. 2009 ja vastuut/toimitukset 

SMO ry lahjoittaa ruusukkeet voittajille kaikkiin montélähtöihin, myös paikallisraveihin sekä 
ponimontélähtöihin. 
Alla olevat vastuuhenkilöt ovat myös velvollisia huolehtimaan, että kyseiset lähdöt ovat ilmo aamulla 
ok mm. ohjastajia/hevosia riittävästi yms. sekä huolehtimaan, että käsiohjelmissa mainitaan luvatut 
palkinnot ja mainitaan esim. sponsori/SMO ry sekä velvollisia toimittamaan mahdolliset kuulutukset ja 
luvatut palkinnot ajoissa järjestävälle radalle. 
 
SH/KV Nora Järvinen 
LV SM Marjo Saastamoinen 
Prix Etoile Mari Kyllönen 
WMM Anna Heikkinen,Sanna Itkonen,Saara Jalasti 
Pohjola Monte Cup/Pohjois-Suomi  
 Mervi Jauhiainen ja Katri Mikkola 
Ponimonté Nina Malmberg-Salonen 
Muut kuin yllä: 
 Christina Valme 
 
 
 



15. Kulukorvaukset hallituksen jäsenille ja hallituksen ulkopuolisille v. 2009 
Viime aikoina kukaan ei ole ottanut kulu/matkakorvauksia, joten poistetaan matkakorvaus ja siirrytään 
ns.kulukorvauksiin tapauskohtaisesti/ennakkoon sovitulla korvauksella. Maksetaan kuittia vastaan ns. 
juoksevat kulut; postitus yms. Puheenjohtajalle maksetaan kulukorvauksena 100€/v, Lv työryhmälle 
50€/henkilö/v, Prix Etoile yhteyshenkilöille 50€/v ja sihteerille/web-sisältö vastaavalle 50€/v,Pohjois-
Suomen/Pohjola Monte Cupin vastaaville 50€/v. 
Muut korvaukset: 
Nettisivujen päivittäjälle maksetaan laskun mukaan. 
Kuvien käyttöoikeutta ja käytön korvaustarjousta päätettiin kysyä Merja Levyltä,Kirsi Kantokoskelta ja 
Terhi Piispa-Helisteniltä. Tässä yhteydessä myös todettiin,että lukuisat mm. sivuillamme mainitut 
kuvaajat ovat olleet lahja yhdistyksellemme, syystä, että ovat antaneet kuvansa veloituksetta 
käyttöömme ja olleet talkoohengessä mukana. Suuri kiitos kaikille heille. Toivottavasti yhteistyö 
jatkuu. 
Pohjoisen ratojen kuvista yhdistys on ollut huolissaan jo pitkään, koska yhdistyksellä ei ole ollut 
käytössä kuvia joita voisi käyttää mm.nettisivuillaan ja lehdessä. Sovittiin, että Pohjois-Suomen 
yhteyshenkilöt hoitavat/sopivat asian jonkun kanssa ja informoivat yhdistystä asialla pikapuolin. 
Yksittäisten kuvien käytöstä pitää sopia kuvaajan kanssa erikseen. Yleensä yksittäisen kuvan saa 
julkaista ilmaiseksi kun mainitsee kuvaajan. Useat eri kuvaajat ovat myös antaneet kaikkien kuviensa 
käyttöoikeuden korvauksetta käyttöön yhdistyksen lehdessä ja nettisivuilla. 
Hippolan kuvagalleriaan on yhdistyksellä käyttöoikeus veloituksetta. 

 
16. Jäsenlehti  v. 2008 

Lehti pyritään jatkossakin julkaisemaan mahdollisuuksien mukaan kaksi kertaa vuodessa, jos aineistoa 
riittävästi. Lehtien alustavat deadlinet ovat tammikuun ja lokakuun loppuun mennessä. Tarkemmat 
tiedot/infot julkaistaan yhdistyksen nettisivuilla. Lehden kokoavat Nora Järvinen ja Elina Piiri. Koko 
SMO ry:n hallitus työstää lehteä omalla panoksellaan ja ottavat juttuja vastaan kaikilta. Aineistoa 
lehtiin voi lähettää milloin vain, jutut tullaan julkaisemaan aina seuraavassa ilmestyvässä lehdessä. 
 

17. Muut asiat 
Haastemonté Nuorisovastaavat/Montéohjastajat pyritään järjestämään ja pitämään perinteenä uusin 
kujein myös v.2009 ja asia käsitellään yhdistyksen kevätkokouksessa. 

 LV+SH SM + PRIX ETOILE kiertueiden palkitsemiset pyritään hoitamaan  ratojen ravinuorten avulla 
 niin kuin aikaisempina vuosina. Nina Malmberg-Salonen sopii ratojen ravinuorten kanssa asian ja SMO 
 ry:n kiertueiden vastaavat toimittavat palkinnot ratojen sisäänkirjoitukseen, josta ravinuoret noutavat 
 ne. Ratojen ravinuoret huolehtivat palkintojen jaon kuulutukset radan kanssa. Nina Malberg-Salonen 
 ilmoittaa kyseisen kiertueen vastaavalle jos näin  ei tapahdu, jolloin kiertueen vastaava hoitaa/huolehtii 
 asian. 
 Jäsenpalautteita käsiteltiin; 

-Prix Etoile palvelee kesäkuukausina vähärahaisia lv hevosia hyvin, mutta talvisaikana pitäisi lisätä 
 lähtöjä vähärahaisille lv hevosille. Lv työryhmä koettaa työstää mahdollisuuksien mukaan. 
 -WMM kiertueen sarjamäärityksestä keskusteltiin. Ttodettiin, että kiertue on hyvin lähtenyt käyntiin 
 ”ennakkokohusta” huolimatta ja päätettiin, että koitetaan saada WMM kiertueesta perinne. Todettiin, 
 että paalua pitäisi pienentää. Ehdotettiin sarjamääritystä p.5.000€+20m/10.000€ pt 80 m. 

Katsotaan tilannetta kiertueen jälkeen tilastollisesti. 
Nora Järvinen on tilannut yhdistykselle v.2009 loimet ja pokaalit todella 
edulliseen hintaan hyviltä yhteistyökumppaneilta. 
Loimia 36 kpl, pokaaleja 88 kpl(sis. kaiverrukset)  

  
18. Kokouksen päättäminen  

PJ päätti kokouksen klo 17.25 
 
PJ Marjo Saastamoinen 
Sihteeri Christina Valme 
 
Koonnut Nora Järvinen 


